

Resultatrapport

Preliminär

	Accumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3011 Hyresintäkter bostäder	539 821,00	0,00	0,0 %
3021 Årsavgifter bostäder	624 204,00	943 884,00	66,1 %
3099 Avräkning Hyra-Avgift	-12 649,00	0,00	0,0 %
3120 Elavgift	1 200,00	0,00	0,0 %
3590 Övriga fakturerade kostnader	646,00	0,00	0,0 %
3740 Öres- och kronutjämning	-0,41	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	1 153 221,59	943 884,00	122,2 %
Övriga rörelseintäkter			
3930 Påminnelseavgifter	60,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	60,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm	1 153 281,59	943 884,00	122,2 %
Bruttovinst	1 153 281,59	943 884,00	122,2 %
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5120 El för belysning	-29 253,59	0,00	0,0 %
5130 Värme	-192 399,00	-450 840,00	42,7 %
5134 Kabel-Tv	-22 820,00	0,00	0,0 %
5140 Vatten och avlopp	-47 856,53	0,00	0,0 %
5160 Städning och renhållning	-39 389,47	0,00	0,0 %
5164 Snöröjning	-8 072,50	0,00	0,0 %
5170 Reparation Lägenhet	-119 897,50	0,00	0,0 %
5174 Reparation Fastighet	-406 850,00	0,00	0,0 %
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift	-22 470,00	-21 554,00	104,3 %
5192 Fastighetsförsäkringspremier	-20 506,00	0,00	0,0 %
5193 Fastighetsskötsel och förvaltning	-12 332,50	0,00	0,0 %
5194 Reparation fastighet	-3 750,00	0,00	0,0 %
5410 Förbrukningsinventarier	-1 817,90	0,00	0,0 %
5460 Förbrukningsmaterial	-464,00	0,00	0,0 %
6490 Övriga förvaltningskostnader	-3 995,00	0,00	0,0 %
6530 Redovisningstjänster	-39 750,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-10 784,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-982 407,99	-472 394,00	208,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-982 407,99	-472 394,00	208,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	170 873,60	471 490,00	36,2 %
Avskrivningar			
7821 Avskrivningar på byggnader	-296 567,00	-272 942,00	108,7 %
S:a Avskrivningar	-296 567,00	-272 942,00	108,7 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-125 693,40	198 548,00	-63,3 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-125 693,40	198 548,00	-63,3 %
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			
8221 Resultat vid försäljn av andelar i andra ftg	-9 970,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-9 970,00	0,00	0,0 %
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	25 147,00	0,00	0,0 %
8313 Ränteintäkter kundfordringar	19,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 166,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400 Räntekostnader	-367 407,00	-335 250,00	109,6 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-367 407,00	-335 250,00	109,6 %

Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Årsbudget	Ack/årsbudg
S:a Resultat från finansiella investeringar	-352 211,00	-335 250,00	105,1 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-477 904,40	-136 702,00	349,6 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-477 904,40	-136 702,00	349,6 %
Resultat före skatt	-477 904,40	-136 702,00	349,6 %
Beräknat resultat	-477 904,40	-136 702,00	349,6 %
8999 Årets resultat	477 904,40	0,00	0,0 %